
 

SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (II. 
11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza:  
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 137/2020. (IV.2.) határozata 
a 70 év feletti idős emberek részére történő segítségnyújtás megszervezésével 

kapcsolatosan megkötendő feladat-ellátási szerződésekről 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben  
 
1. az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 

humánjárvány megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar 
állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében elrendelt veszélyhelyzet 
során teendő intézkedésekről szóló 46/2020. (III.16.) Kormányrendelet (a továbbiakban: 
Kormányrendelet) 2. § (2) bekezdésében foglaltak végrehajtása érdekében a 70 év feletti 
idős emberek részére történő segítségnyújtás megszervezésével kapcsolatosan a napi 
egyszeri meleg étel biztosításával Szekszárd Megyei Jogú Város Szociális Központját, az 
egyéb segítségnyújtás megszervezésével pedig Szekszárd Megyei Jogú Város 
Humánszolgáltató Központját bízza meg. 

 
Határidő: 2020. április 02. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt Szekszárd Megyei Jogú Város Szociális Központjával és 
Szekszárd Megyei Jogú Város Humánszolgáltató Központjával kötendő feladat-ellátási 
szerződések elkészítésére. 

 
Határidő: 2020. április 06. 
Felelős: dr. Molnár Kata jegyző 
 
 

A kiadmány hiteléül: 

Szekszárd, 2020. április 02. 



 

dr. Molnár Kata jegyző nevében és megbízásából:    
             dr. Holczer Mónika 

                                                                                                                 jogi és bizottsági referens 
 
A határozatról értesül: 

- dr. Bodor Adrienn osztályvezető 

- Kovácsné dr. Kubik Andrea jogász 


